

Desa : Jatilor
Kecamatan : Godong
Kabupaten : Grobogan
Jumlah ADD : Rp. 66.600.000,00

A. Tunjangan Aparatur dan Operasional Pemerintah Desa 30 % (Tiga puluh persen) Rp.19.980.000,00

KODE	URAIAN	JUMLAH (Rp)	KETERANGAN
	1. Operasional Pemerintah Desa (50%)		9.990.000
	1.1. Belanja Modal dan/atau Barang dan Jasa (40%)		3.996.000
2.1.2.1.1.02	Alat Tulis Kantor Pemerintah Desa	756.000	
	Staples Kecil 2 buah x Rp.10.000	20.000	
	Stofmap 200 buah x Rp.1.250	250.000	
	Kertas HVS 80 gr 6 rim x Rp.40.000	240.000	
	Kertas A4 80 gr 2 rim x Rp.36.000	72.000	
	Kertas Bufalo 4 dos x Rp.25.000	100.000	
	Tinta Stempel 1 botol x Rp.17.500	17.500	
	Stip Pensil 6 buah x Rp.2.500	15.000	
	Karbon 1 dos x Rp.41.500	41.500	
2.1.2.1.4.09	Belanja Konsumsi Pelatihan Manajemen Bidang Pemerintahan Desa bagi Aparatur Pemerintahan Desa 48 Dos x Rp.35.000,00	1.680.000	
2.1.2.1.4.19	Belanja Konsumsi (Makan Siang) Rapat Tim Pelaksana Desa 14 Dos x Rp.25.000,00	350.000	
2.1.2.3.05	Belanja Perencanaan Gambar & RAB Proyek ADD 1 Buah x Rp.300.000,00	300.000	
2.1.2.3.06	Belanja Fotocopy Pemerintah Desa 3250 Lembar x Rp.200,00	650.000	
2.1.2.3.14	Belanja Papan Nama Proyek Pembangunan 1 Buah x Rp.150.000,00	150.000	
2.1.2.3.15	Belanja Jilid SPJ ADD Termin 1 5 Buah x Rp.10.000,00	50.000	
2.1.2.3.16	Belanja Jilid SPJ ADD Termin 2 5 Buah x Rp.10.000,00	50.000	
2.1.2.3.17	Belanja Jilid Permohonan Pencairan Dana 2 Buah x Rp.5.000,00	10.000	
	1.2. Belanja Pegawai (60%)		5.994.000
2.1.1.1.2.01	Honor/Upah Bulanan Tim Pelaksana Desa	2.655.000	
	a. Penanggungjawab 1 Orang x 3 Bulan x Rp.190.000	570.000	
	b. Ketua Tim 1 Orang x 3 Bulan x Rp.175.000	525.000	
	c. Sekretaris Tim 1 Orang x 3 Bulan x Rp.130.000	390.000	
	d. Anggota 4 Orang x 3 Bulan x Rp.97.500	1.170.000	
2.1.1.1.2.03	Honor/Upah Bulanan Bendahara Pembantu Pengeluaran ADD 12 Orang x Rp.140.000,00	1.680.000	

2.1.1.1.3.06	Honor/Upah Harian Rapat Tim Pelaksana Desa	1.659.000	
	a. Penanggungjawab 1 Orang x 2 Kali x Rp 192.500	385.000	
	b. Ketua Tim 1 Orang x 2 Kali x Rp 153.000	306.000	
	c. Sekretaris 1 Orang x 2 Kali x Rp 110.000	220.000	
	d. Anggota 4 Orang x 2 Kali x Rp 93.500	748.000	
	2. Operasional BPD (25%)		4.995.000
	2.1. Belanja Modal dan/atau Barang dan Jasa (40%)		1.998.000
2.1.2.1.1.04	Alat Tulis Kantor BPD	248.000	
	Kertas HVS 2 Rim x Rp.35.000	70.000	
	Tip-Ex 4 Buah x Rp.5.000	20.000	
	Stofmap 10 Buah x Rp.500	5.000	
	Snelhecter 4 Buah x Rp.1.000	4.000	
	Ballpoint 1 Dos x Rp.12.000	12.000	
	Staples 2 Buah x Rp.10.000	20.000	
	Tinta Komputer 3 Dos x Rp.25.000	75.000	
	Penggaris 2 Buah x Rp.6.000	12.000	
	Lakban 3 Rol x Rp.10.000	30.000	
2.1.2.3.18	Belanja Pengadaan Seragam BPD 5 Buah x Rp.350.000,00	1.750.000	
	2.2. Belanja Pegawai (60%)		2.997.000
2.2.1.3.01	Tunjangan BPD	2.997.000	
	Ketua 1 Orang x 6 Bulan x Rp.110.000	660.000	
	Wakil Ketua 1 Orang x 6 Bulan x Rp.100.000	600.000	
	Sekretaris 1 Orang x 6 Bulan x Rp.99.500	597.000	
	Anggota 2 Orang x 6 Bulan x Rp.95.000	1.140.000	
	3. Tunjangan Kesejahteraan Aparatur Pemerintah Desa (25%)		4.995.000
2.2.1.2.1.01	Tunjangan Kesejahteraan Kepala Desa dan Perangkat Desa	4.995.000	
	Kepala Desa 1 Orang x 6 Bulan x Rp.122.500	735.000	
	Sekretaris Desa 1 Orang x 6 Bulan x Rp.60.000	360.000	
	Kepala Dusun Jatilor 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	Kadus Mulungan 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	Kadus Tempuran 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	Kaur Pemerintahan 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	Kaur Umum 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	Kaur Pembangunan 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	Kaur Keuangan 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	

	Kaur Kesejahteraan Rakyat 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	UP Modin Jatilor 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	UP Modin Mulungan 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	UP Jagabaya Jatilor 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	UP Jagabaya Mulungan 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	UP Jagabaya Tempuran 1 Orang x 6 Bulan x Rp.50.000	300.000	
	JUMLAH	19.980.000	

B. Pemberdayaan Masyarakat 70 % (Tujuh puluh persen) Rp.46.620.000,00

KODE	URAIAN	JUMLAH (Rp)	KETERANGAN
	1. Belanja Modal Publik (70%)		32.634.000
2.1.3.5.05	Belanja Modal Pembangunan Prasarana Perhubungan Betonisasi Jalan RT 01 RW 03 Dsn. Mulungan	25.034.000	
2.1.3.7.02	Belanja Modal Pengadaan Jet Pump Kantor Desa 1 Buah x Rp.5.000.000,00	5.000.000	
2.1.3.7.06	Belanja Modal Pembelian Almari 1 Buah x Rp.2.600.000,00	2.600.000	
	2. Penguatan Kapasitas Lembaga Kemasy. (30%)		13.986.000
2.2.5.01	Belanja Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan LPMD	3.736.000	
	a. ATK LPMD		
	- Kertas HVS 5 Rim x Rp 35.000	175.000	
	- Ballpoint 2 Dos x Rp 12.500	25.000	
	- Kuitansi 5 Buah x Rp 4.000	20.000	
	- Tinta Komputer 5 Dos x Rp 25.000	125.000	
	- Buku Folio 10 Buah x Rp 15.000	150.000	
	- Stofmap 34 Lembar x Rp 500	17.000	
	- Staples 1 Buah x Rp 10.000	10.000	
	- Boardmarker 5 Buah x Rp 6.500	32.500	
	- Snelhecter Mika 1 Buah x Rp 7.500	7.500	
	- Tip Ex 2 buahx Rp 4.500	9.000	
	b.Konsumsi Rapat Pengurus LPMD		
	- 10 Orang x 2 Kali x Rp 25.000	500.000	
	c. Seragam Pengurus LPMD		
	- 10 Orang x 1 Buah x Rp 260.000	2.600.000	
	d. Fotocopy Kegiatan LPMD		
	- 325 Lembar x Rp 200	65.000	
2.2.5.02	Belanja Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan RT/RW	5.250.000	
	Pembelian Lemari Plastik RT/RW 30 Buah x Rp.175.000	5.250.000	

2.2.5.03	Belanja Bantuan Keuangan Penunjang Kegiatan PKK	5.000.000	
	a. ATK PKK		
	- Kertas HVS 3 Rim x Rp 35.000	105.000	
	- Tip-Ex 3 Buah x Rp 5.000	15.000	
	- Ballpoint 1 Dos x Rp 12.500	12.500	
	- Boardmarker 5 Buah x Rp 7.500	37.500	
	- Buku Kwarto 6 Buah x Rp 12.500	75.000	
	- Karbon 1 Dos x Rp 30.000	30.000	
	b. Kesejahteraan Kader Posyandu 25 Orang x Rp.75.000	1.875.000	
	c. Pelaksanaan Rakon PKK Desa 50 Orang x Rp.35.000	1.750.000	
	d. Bantuan PMT Posyandu 5 Pos x Rp.200.000	1.000.000	
	e. Pembuatan Laporan PKK 1 Kegiatan x Rp.100.000	100.000	
	JUMLAH	46.620.000	

KEPALA DESA JATILOR,

NGUSMAN